para bomba de insulina de demanda judicial de acordo com as decisões judiciais nº 0800169-50.2019.8.12.0010, 
nº 0800169-50.2019.8.12.0010, nº 0800911-17.2015.8.12.0010, nº 0801961-49.2013.8.12.0010, nº 0802003-
98.2013.8.12.0010, nº 0802003-98.2013.8.12.0010.

VALOR: R$ 21.193,80 (vinte e um mil, cento e noventa e três reais e oitenta centavos)

DATA: 21 de maio de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, FUNCIONAL MATERIAIS HOSPITA-
LARES E ASSESSORIAS LTDA, 
Contratada e as Testemunhas: Mariana Boigues Idalgo de Oliveira e Gabriel André da Silva.

[...]

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa para aquisição de medicamentos e insumos 
para bomba de insulina de demanda judicial de acordo com as decisões judiciais nº 010.08.002300-2 e nº 0802003-
98.2013.8.12.0010.

VALOR: R$ 2.558,00 (dois mil quinhentos e cinquenta e oito reais)

DATA: 21 de maio de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, COMPANY HOSPITALAR LTDA,

Contratada e as Testemunhas: Mariana Boigues Idalgo de Oliveira e Gabriel André da Silva.

EDIÇÃO nº 1369 VICENTINA-MS, QUARTA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2025

[...]

A apresentação terá uma duração mínima de 90 minutos.”, a favor da 
empresa BRADO PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 36.104.246/0001-50, com sede na Rua Quartzo, Nº 89 – Quadra 1 lote 14 - CEP 87.202-230 – Cianorte, 
PR, sob o valor de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), bem como a lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina/MS, 21 de maio de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO nº 096/2025

CONTRATO: CONTRATO Nº 096/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS

[...]

(domingo), no município de Vicentina, MS. O evento ocorrerá no lote 06 da quadra 30, 2ª zona do Núcleo Colo-
nial de Dourados, localizado na Rua Hanae Yassunaka com a Avenida Padre José Daniel. A apresentação terá uma 
duração mínima de 90 minutos.

VALOR: 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 

PRAZO: 30 Dias.

Vicentina/MS, 21 de maio de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal 

EDIÇÃO nº 1369 VICENTINA-MS, QUARTA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 083/2025  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025

O setor de licitações do Município de Vicentina/MS, torna público aos interessados do ramo pertinente, que realiza-